РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПАНИКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

В Ы П И С К А  ИЗ П Р И  К А ЗА

от 02. 04.2025 года № 156

Об утверждении локальных актов
МОКУ «Паникинская СОИ!»

В соответствии с Приказ Министерства просвещения РФ от 6 апреля 2023 г.
N 240 "Об утверждении Порядка и условий осуществления перевода
обучающихся из одной организации, осуществляющей образовательную
деятельность по образовательным программам начального общего,
основного общего и среднего общего образования, в другие организации,
осуществляющие образовательную деятельность по образовательным
программам соответствующих уровня и направленности" (с изменениями и
дополнениями 2025 года), ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить Порядок и условия осуществления перевода обучающихся из
одной организации, осуществляющей образовательную деятельность по
образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования, в другие организации, осуществляющие
образовательную деятельность по образовательным программам
соответствующих уровня и направленности в МОКУ «Паникинская СОШ».
2.Разместить на официальный сайт школы Порядок и условия
осуществления перевода обучающихся из одной организации,
осуществляющей образовательную деятельность по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования, в другие организации, осуществляющие образовательную
деятельность по образовательным программам соответствующих уровня и
направленности.
3. Считать утратившим силу локальный акт, утверждённый приказом
директора №235 от 09.10.2020 г. «Порядок и условия осуществления
перевода обучающихся из одной организации, осуществляющей
образовательную деятельность по образовательным программам начального
общего, основного общего и среднего общего образования, в другие
организации, осуществляющие образовательную деятельность по
образовательным программам соответствующих уровня и направленности».
4.Контроль за и ш ^ л М Щ ^ ^ с т о я щ е г о  приказа оставляю за собой.

Директор: Н.В.Суровцева